

Medapp Spółka Akcyjna

Al. Beliny Prażmowskiego 60, 31-514 Kraków NIP 7010264750

Okres 2019 rok

Dodatkowe Informacje i Objasnienia

<b>Nazwa noty</b>	<b>Nr Noty</b>	<b>Dotyczy TAK/NIE</b>
Tabela zmian stanu wartosci niematerialnych i prawnych	Nota 1	TAK
Tabela zmian stanu srodkow trwalych i gruntow uzytkowanych wieczyscie	Nota 2	TAK
Tabela zmian inwestycji dlugoterminowych	Nota 3	TAK
Tabela odpisow aktualizujacych aktywa trwałe	Nota 4	NIE
Prace b-r i wartosc firmy	Nota 5	TAK
Wykaz srodkow trwalych, uzywanych na podstawie umow najmu, dzierzawy, w tym leasingu	Nota 6	NIE
Papiery wartosciowe	Nota 7	TAK
Dane o odpisach aktualizujacych wartosc naleznosci ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie koncowym	Nota 8	NIE
Dane o strukturze wlasnosci kapitału podstawowego oraz liczbie i wartosci nominalnej akcji	Nota 9	TAK
Stan poczatkowy, zwiekszenia i wykorzystanie oraz stan koncowy kapitałów zapasowych i rezerwowych	Nota 10	NIE
Sposob podzialu zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy	Nota 11	TAK
Dane o stanie rezerw na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu oraz stanie koncowym	Nota 12	TAK
Podzial zobowiazan wedlug pozostalego od dnia bilansowego przewidywanego okresu splaty. Od ponizej 1 roku do powyzej 5 lat	Nota 13	NIE
Wykaz grup zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki	Nota 14	NIE
Zobowiazania warunkowe, w tym udzielone gwarancje i poroczenia, takze wekslowe	Nota 15	NIE
Wykaz pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych	Nota 16	TAK
Podzial aktywów i pasywów na dlugo i krótkoterminowe	Nota 17	NIE
Opis do wartosci godziwej	Nota 18	NIE
Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedazy	Nota 19	TAK
Koszty rodzajowe dla kalkulacyjnego RZiS	Nota 20	TAK
Wysokosc odpisow aktualizujacych wartosc zapasow na koniec roku	Nota 21	NIE
Przychody, koszty i wyniki dzialalnosci zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w nastepnym	Nota 22	NIE
Rachunek VAT	Nota 23	TAK
Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz skapitalizowane nie rónnice kursowe od zaciagniętych zobowiazan w celu ich sfinansowania	Nota 24	NIE
Odsetki i rónnice kursowe zwiekszajace cene towarów i produktów	Nota 25	NIE
Poniesione i planowane naklady na niefinansowe aktywa trwałe	Nota 26	TAK
Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrazonych w walutach obcych - kursy przyjete do ich wyceny	Nota 27	TAK
Objasnienie struktury srodkow pienięznych przyjetych do rachunku przeplywów pienięznych	Nota 28	TAK

Medapp Spółka Akcyjna

Al. Beliny Prażmowskiego 60, 31-514 Kraków NIP 7010264750

Okres 2019 rok

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie	Nota 29	NIE
Informacje o istotnych transakcjach zawartych na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi	Nota 30	NIE
Informacja o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe	Nota 31	TAK
Informacja o wynagrodzeniach za rok obrotowy	Nota 32	TAK
Informacja o pożyczkach i świadczeniach udzielonym osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych	Nota 33	NIE
Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy	Nota 34	TAK
Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego	Nota 35	NIE
Informacje o znaczących zdarzeniach , jakie wystąpiły po dniu bilansowym i nie zostały zawarte w sprawozdaniu finansowym	Nota 36	TAK
Przedstawienie dokonanych zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego	Nota 37	TAK
Informacje liczbowe umożliwiające porównanie danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy	Nota 38	NIE
Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi	Nota 39	TAK
Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	Nota 40	TAK

Nota 1

Tabela zmian stanu wartości niematerialnych i prawnych za okres

2019

Stan wartości niematerialnych i prawnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje, patenty, licencje	Oprogramowanie komputerów	Inne	Razem
Wartość brutto na początek okresu:	1 887 197,37	9 292 683,17	22 800,00	15 394,48	–	11 218 075,02
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie				0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
– inne						0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja						0,00
– aktualizacja wartości						0,00
– sprzedaż						0,00
– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
– inne						0,00
Wartość brutto na koniec okresu:	1 887 197,37	9 292 683,17	22 800,00	15 394,48	0,00	11 218 075,02
Umorzenia na początek okresu:	377 439,48	3 975 200,48	13 633,38	15 394,48	0,00	4 041 977,82
Umorzenia bieżące - zwiększenia	377 439,48	309 756,24	9 166,62	0,00	0,00	696 362,34
Umorzenia - zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja						0,00
– sprzedaż						0,00
– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
– inne						0,00
Razem umorzenia na koniec okresu:	754 878,96	4 284 956,72	22 800,00	15 394,48	0,00	4 381 667,82
<b>Wartość księgowa netto na koniec okresu:</b>	<b>1 132 318,41</b>	<b>5 007 726,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 140 044,86</b>

## Nota 2

Tabela zmian stanu środków trwałych, gruntów użytkowanych wieczysto.

2019

Stan środków trwałych	Grunty własne	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu:	0,00	0,00	25 800,00	137 021,22	20 619,24	24 493,13	207 933,59
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie							0,00
– przemieszczenie wewnętrzne							0,00
– inne							0,00
Zmniejszenia, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja							0,00
– sprzedaż							0,00
– przemieszczenie wewnętrzne							0,00
– inne							0,00
Wartość brutto na koniec okresu:	0,00	0,00	25 800,00	137 021,22	20 619,24	24 493,13	207 933,59
Umorzenie na początek okresu:	0,00	0,00	2 915,81	99 712,76	18 557,10	11 777,10	132 962,77
Umorzenia bieżące - zwiększenia			2 580,00	15 386,80	2 062,14	2 991,96	23 020,90
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja							0,00
– sprzedaż							0,00
– przemieszczenie wewnętrzne							0,00
– inne							0,00
Umorzenie na koniec okresu:	0,00	0,00	5 495,81	115 099,56	20 619,24	14 769,06	155 983,67
<b>Wartość księgowa netto:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 304,19</b>	<b>21 921,66</b>	<b>0,00</b>	<b>9 724,07</b>	<b>51 949,92</b>
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	22,00	84,00	100,00	61,00	75,00

## Nota 3

Tabela zmian inwestycji długoterminowych

2019

Stan inwestycji długoterminowych	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe, w tym:				Razem	
			Suma długoterminowych aktywów finansowych	Udziały lub akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki		Inne długoterminowe aktywa finansowe
Wartość na początek okresu:		0,00	125 136,00	125 136,00	0,00	0,00	0,00	125 136,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	805 587,00	20 000,00	785 587,00	0,00	0,00	805 587,00
– nabycie			20 000,00	20 000,00	0,00			20 000,00
– aktualizacja wartości			0,00		0,00			0,00
– inne *			785 587,00		785 587,00			785 587,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00				0,00	0,00	
– sprzedaż								
– aktualizacja wartości								
– inne *								
Wartość na koniec okresu:	0,00	0,00	930 723,00	140 136,00	785 587,00	0,00	0,00	930 723,00

Komentarz:

\* przemieszczenie wewnętrzne - przekwalifikowanie inwestycji z krótko na długoterminowe

Nota 5

2019

Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych	1 132 318,41
Kwota wartości firmy	5 007 726,45
<b>Suma</b>	<b>6 140 044,86</b>

Wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust.10

Zakończenie sukcesem w dniu 29.12.2017r. prac badawczo-rozwojowych w wartości 1 887 197,37 zł oraz przeksięgowanie wszystkich kosztów związanych z kontem księgowym 641-3 na Wartości Niematerialne i Prawne. Odpisy amortyzacyjne ustalone na okres 5 lat, wartość umorzenia w roku 2019 wyniosła 377 439,48 zł.

Wartość netto Wartości firmy na koniec 2019 roku wynosi 5 007 726,45 zł. Prezentowana wartość firmy jest rezultatem połączenia spółki ze spółką Medapp Sp. z o.o. w ciągu okresu sprawozdawczego od 01.01.2016 - 31.12.2016, które zostało rozliczone metodą nabycia. Wartość firmy na dzień połączenia ustalono w wysokości **6 195 125,37** zł oraz ustalono odpisy amortyzacyjne na okres 20 lat, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia wartości firmy.

## Nota 7

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji ze wskazaniem praw, jakie przyznają: **2019**

	Opis	Wartość
	280 udziałów spółki Telemedica Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	140 136,00
	Obligacje Best Unit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	785 587,00
	100 udziałów spółki Medapp Inovation Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	5 000,00
		930 723,00

## Nota 9

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej udziałów (akcji) za okres:

Dane o liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:

**2019**

\*na dzień 31-12-2019 roku kapitał w wysokości 9 868 936,00 oczekuje na rejestrację

Imię i nazwisko (nazwa podmiotu)	Ilość udziałów (akcji)	Wartość nominalna	Wartość udziałów (akcji)	% udział
Amida Capital Spółka z o.o. S.K.A.	96 456 352	0,10	9 645 635,20	40,67%
Blue Ring Sp. z o.o.	18 500 000	0,10	1 850 000,00	7,80%
Omega S.A.	22 183 204	0,10	2 218 320,40	9,35%
Pozostali	100 049 804	0,10	10 004 980,40	42,18%
<b>Ogółem:</b>	237 189 360	X	<b>23 718 936,00</b>	<b>100,00</b>





## Nota 11

## Sposób podziału zysku lub pokrycia straty za okres

2019

	2019	2018
<b>ZYSK / STRATA NETTO</b>	673 141,54	-2 364 587,84
Fundusz zapasowy (+/-)	,	
Pokrycie straty z lat ubiegłych	673 141,54	
Pokrycie z zysków lat przyszłych		-2 364 587,84
Dywidendy dla wspólników		
Fundusz nagród		
Cele społeczne		
Dopłaty wspólników		
Podwyższenie kapitału zakładowego		
Obniżenie kapitału podstawowego		
Zysk niepodzielony		

## Nota 12

Dane o stanie rezerw na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu oraz stanie końcowym za okres:

**2019**

Rezerwy	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20,73	0,00	0,00	20,73	0,00
2. Na świadczenia pracownicze, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy, w tym:	8 500,00	13 300,00	8 500,00	0,00	13 300,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowa, w tym:	8 500,00	13 300,00	8 500,00	0,00	13 300,00
– wynagrodzenia pracownicze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– badanie SF	8 500,00	13 300,00	8 500,00	0,00	13 300,00
<b>Razem:</b>	<b>8 520,73</b>	<b>13 300,00</b>	<b>8 500,00</b>	<b>20,73</b>	<b>13 300,00</b>

## Nota 16

Wykaz pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych na koniec roku

Rozliczenia międzyokresowe	2019
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:</b>	
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	799 388,26
2. Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0,00
– domeny	0,00
– licencje/ certyfikaty	0,00
– ochrona znaku	0,00
<b>Razem:</b>	<b>799 388,26</b>
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:</b>	
– VAT do rozliczenia w przyszłym okresie	12 963,86
– VAT od faktur niezapłaconych - zle długi naliczony	80 559,07
– giełda	0,00
– polisy	0,00
– domeny	1 856,71
– licencje/ certyfikaty	2 898,32
– serwery	0,00
– ochrona znaku	0,00
– pozostałe koszty przyszłych okresów	3 536,32
– koszty prac rozwojowych	6 959 398,54
<b>Razem:</b>	<b>7 061 212,82</b>
<b>Kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie:</b>	
<b>Razem:</b>	<b>0,00</b>
<b>Rozliczenia międzyokresowe w pasywach</b>	
Ujemna wartość firmy	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe:	96 000,04
- długoterminowe	0,00
- krótkoterminowe	96 000,04
<b>Razem:</b>	<b>96 000,04</b>

## Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży

Przychody netto ze sprzedaży		
	2019	2018
1. Sprzedaż usług	3 226 098,36	123 763,32
2. Sprzedaż materiałów	0,00	0,00
3. Sprzedaż towarów	0,00	0,00
4. Sprzedaż produktów	0,00	0,00
5. Inne przychody ze sprzedaży	0,00	0,00
<b>Razem:</b>	<b>3 226 098,36</b>	<b>123 762,32</b>
w tym:		
Sprzedaż dla odbiorców krajowych	158 935,57	
Sprzedaż na rzecz odbiorców pozakrajowych	3 067 162,79	123 762,32

## Nota 20

Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych (amortyzacji, zużycia materiałów i energii, usług obcych, podatków i opłat, wynagrodzeń, ubezpieczeń i innych świadczeń oraz pozostałych kosztów) za rok:

	2019	2018
<b>A. Koszty wg rodzajów:</b>		
1. Amortyzacja	409 627,00	464 089,62
2. Zużycie materiałów i energii	35 977,76	47 531,21
3. Usługi obce	343 463,33	355 104,99
4. Podatki i opłaty, w tym:	3 539,72	2 503,86
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
5. Wynagrodzenia	546 661,70	381 690,94
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	47 638,55	3 300,43
7. Pozostałe koszty rodzajowe	331 862,34	402 455,15
<b>Razem:</b>	<b>1 718 770,40</b>	<b>1 656 676,20</b>
<b>B. Zmiany w zakresie kosztów rozliczonych +/-</b>		
1. Z tytułu różnic inwentaryzacyjnych	0,00	0,00
2. Odpisania zaniechanej produkcji	0,00	0,00
3. Odpisania kosztów bez efektu gospodarczego	0,00	0,00
4. Inne	0,00	0,00
<b>Razem:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C. Zmiana stanu zapasów i rozliczeń międzyokresowych kosztów +/-</b>		
1. Produkty gotowe	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	43 135,98
3. Rozliczenia międzyokresowe kosztów	612 810,85	0,00
<b>Razem:</b>	<b>612 810,85</b>	<b>43 135,98</b>
<b>D. Koszt własny produkcji sprzedanej (A+/-B+/-C)</b>		
– koszt wytworzenia sprzedanych produktów	612 810,85	0,00
– koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	0,00	0,00
– koszty sprzedaży	331 862,34	43 135,98
– koszty ogólnego zarządu	1 386 908,06	1 656 676,20
<b>Razem:</b>	<b>2 331 581,25</b>	<b>1 699 812,18</b>

## Nota 23

Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych "VAT"

Nr	Nazwa Banku / Spółdzielczej Kasy	Kwota
1.	ING Bank Śląski S.A.	-
	<b>Razem</b>	<b>-</b>

Nota 26

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe;  
(odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska)

**2019**

<b>Wyszczególnienie</b>	<b>Poniesione</b>	<b>Planowane</b>
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym: – na ochronę środowiska	0,00	0,00

Nota 27

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych, kursy przyjęte do ich wyceny **2019**

Średni kurs NBP z dnia 31.12.2019. Tabela nr 251/A/NBP/2019

<b>Kod waluty</b>	<b>Kurs średni</b>
1 USD	3,7977
1 EUR	4,2585
1 CHF	3,9213

## Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

<b>Pozycja A.II.3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Odsetki od kredytów	2 583,05	55 822,69
<b>Razem odsetki</b>	<b>2 583,05</b>	<b>55 822,69</b>
<b>Pozycja A.II.5. Zmiana stanu rezerw na zobowiązania</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	20,73
Pozostałe rezerwy	13 300,00	8 500,00
<b>Razem</b>	<b>13 300,00</b>	<b>8 520,73</b>
Zmiana stanu	4 779,27	-103 198,50
<b>Pozycja A.II.6. Zmiana stanu zapasów</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Zmiana stanu, w tym:	0	90 235,47
<b>Pozycja A.II.7. Zmiana stanu należności</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Należności długoterminowe	0	6 427,27
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych	22 199,92	0
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	3 439,26	0
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek	3 162 420,33	104 681,53
<b>Razem należności</b>	<b>3 188 059,51</b>	<b>111 108,80</b>
<b>Zmiana stanu należności</b>	<b>3 076 950,71</b>	<b>170 315,63</b>
<b>Pozycja A.II.8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, bez kredytów i pożyczek</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	4 422,24	0
Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek	2 410 407,69	7 105 206,82
Razem zobowiązania, w tym:	2 414 829,93	7 105 206,82
Zobowiązania z tytułu zakupu wartości niematerialnych i prawnych i środków trwałych	0	0
Razem zobowiązania z działalności inwestycyjnej	0	0
Zobowiązania z tytułu objęcia akcji	0	40 000,00
Inne zobowiązania finansowe	0	5 184 142,39
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	405,48	59 573,69
Razem zobowiązania z działalności finansowej	405,48	5 283 716,08
Kompensata zobowiązań z tyt. pożyczek	43 489,46	
<b>Zobowiązania z działalności operacyjnej</b>	<b>2 370 934,99</b>	<b>1 821 490,74</b>
<b>Zmiana stanu zobowiązań</b>	<b>549 444,25</b>	<b>809 230,65</b>
<b>Pozycja A.II.9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	799 388,26	603 313,34
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 061 212,82	4 301 429,62
<b>Razem</b>	<b>7 860 601,08</b>	<b>4 904 742,96</b>
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (pasywa)	96 000,04	500,02
Razem	96 000,04	500,02
2. Zmiana stanu	95 500,02	500,02

<b>Ogółem zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (1+2)</b>	<b>-2 860 358,10</b>	<b>-3 846 507,47</b>
<b>Pozycja A.II.10. Inne korekty</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Odpisanie wartości środków trwałych w budowie, które nie dały efektu gospodarczego	0	654 894,24
Pozostałe	18 261,81	0
<b>Razem</b>	<b>18 261,81</b>	<b>654 894,24</b>
<b>Zmiana stanu</b>	<b>0</b>	<b>654 894,24</b>
<b>Pozycja E. Bilansowa zmiana środków pieniężnych</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Środki pieniężne w kasie	0	0
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	69 018,65	737,68
<b>Razem środki pieniężne oraz ekwiwalenty środków pieniężnych</b>	<b>69 018,65</b>	<b>737,68</b>
<b>Zmiana środków pieniężnych oraz ekwiwalentów środków pieniężnych</b>	<b>68 280,97</b>	<b>-501,79</b>
Wycena bilansowa środków pieniężnych	0	0
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0

Nota 31

Informacja o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

2019

Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzedzającym
Ogółem, z tego:	18,76	18,92
– pracownicy umysłowi (na stan. nierobotniczych)	18,76	18,92
– pracownicy fizyczni (na stan. robotniczych)	–	–
– uczniowie	–	–
– osoby wykonujące pracę nakładczą	–	–
– osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych	–	–

Nota 32

Informacja o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;

Wyszczególnienie	2019
Wynagrodzenie Zarządu	258 018,64
Wynagrodzenie Rady Nadzorczej	3 306,00



#### Nota 34

Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy **2019**

Wynagrodzenie netto za badanie sprawozdania finansowego	13 300,00
Wynagrodzenie brutto za inne usługi	
<b>Ogółem wynagrodzenie netto biegłego rewidenta:</b>	<b>13 300,00</b>

#### Nota 36

##### **Informacje o znaczących zdarzeniach , jakie wystąpiły po dniu bilansowym i nie zostały zawarte w sprawozdaniu finansowym**

Po dacie bilansowej wystąpiło jedno ogólnokrajowe zjawisko – jest nim ogłoszenie stanu epidemiologicznego ( koronawirus COVID-19) na całości terytorium Rzeczypospolitej . W chwili publikacji niniejszego sprawozdania finansowego sytuacja ta wciąż się zmienia, do tej pory kierownictwo jednostki nie odnotowało zauważalnego wpływu na sprzedaż lub łańcuch dostaw jednostki, jednak nie można przewidzieć przyszłych skutków. Kierownictwo będzie nadal monitorować potencjalny wpływ koronawirusa i podejmowało odpowiednie kroki .

#### Nota 37

##### **Przedstawienie dokonanych zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego**

W sprawozdaniu finansowym za rok 2019 Spółka dokonała zmiany prezentacji zobowiązań z roku 2018 w wysokości 4 450 000,00.

W 2018 roku kwota 4 450 000,00 była prezentowana w pozycji:

##### **B III Zobowiązania krótkoterminowe**

- Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
- inne

W sprawozdaniu za ro 2019 w odniesieniu do roku 2018 kwota 4 450 000,00 została zaprezentowana w

##### **B III Zobowiązania krótkoterminowe**

- wobec pozostałych jednostek
- inne

**Nota 39 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi**

Wyszczególnienie	2019	2018
A.III Należności długoterminowe	0,00	0,00
- długoterminowe aktywa finansowe	5 000,00	
-w jednostkach powiązanych		0,00
- udziały lub akcje	5 000,00	
B.II Należności krótkoterminowe		0,00
-należności od jednostek powiązanych	22 199,92	
- inne	22 199,92	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	3 439,26	0,00
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty		
-do 12 miesięcy	3 439,26	0,00
B III Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		
-Zobowiązania krótkoterminowe		
-Zobowiązania wobec pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	4 422,24	0,00
- inne	4 422,24	0,00

Nota 40

Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki;

**2019**

Nazwa i siedziba spółki	Zaangażowanie w kapitale	Kapitał podstawowy	Kapitał własny	Zysk/Strata netto
Telemedica Sp. z o.o. Al. Płk. Władysława BelinyPrażmowskiego 60 31-514 Kraków	100%	280 000,00	19439,28	-34 911,81
Medapp Innovation Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Ul. L.Podbięty 39, 31-980 Kraków	100%	5 000,00	5 000,00	0,00

W pierwszej połowie roku 2020 udziały Spółek Telemedika Sp. z o.o. i Medapp Innovation Sp. z o.o. zostały sprzedane